
 

 

Miechów, dnia 12 listopada 2020 r. 

 

 

 

/wszyscy uczestnicy postępowania/ 

 

 

Nr sprawy: 23/2020 - Dostawa sprzętu i aparatury medycznej na potrzeby Szpitala św. Anny w 

Miechowie. Zamówienie współfinansowane przez Unię Europejską z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 12. Infrastruktura 

Społeczna, Działanie 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.3 Infrastruktura ochrony 

zdrowia o znaczeniu subregionalnym. 

 

R O Z S T R Z Y G N I Ę C I E 

Zamawiający Szpital św. Anny w Miechowie, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) zawiadamia, iż w związku z 

uchyleniem się od zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, tj. Ronomed sp. z o.o. sp.k., ul. 

Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych 

ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny. 

Za najkorzystniejsze w przedmiotowym postępowaniu uznano oferty złożone przez:  

Zadanie 4 - ALVO Sp. z o. o. Sp.k., ul. Południowa 21a, 64-030 Śmigiel 

Oferują 8 000,00 złotych netto, co stanowi 8 640,00 złotych brutto. Okres gwarancji 48 miesięcy, 

termin dostawy 3 tygodnie. 

 

Zadanie 19 - KREDOS Zbigniew Kadzewicz, 10-693 Olsztyn, ul. Popiełuszki 15 

Oferują 5 881,48 złotych netto, co stanowi 6 352,00 złotych brutto. Okres gwarancji 60 miesięcy, 

termin dostawy 2 tygodnie. 

 

Oferty otrzymały następującą liczbę punktów: 

 

Zadanie nr 4 

NR 

oferty 

Wykonawca Suma punktów Cena Okres 

gwarancji 

Termin 

dostawy 

 

8 

Zakład Techniki Medycznej 

"TECH-MED" Sp. z o.o. 
ul. Ernsta Petersona 6a 

85-862 Bydgoszcz 

 

52,41 

 

17,41 

 

20 

 

15 



 

 

9 

REDPLUS Robert Pankowski 

ul. Wschodnia 18 

22-169 Rejowiec Fabryczny 

 

58,09 

 

18,09 

 

20 

 

20 

 

11 

ALVO Sp. z o. o. Sp.k. 

ul. Południowa 21a 

64-030 Śmigiel 

 

65,17 

 

29,17 

 

16 

 

20 

 

12 

METAL PRODUKT  

Majewski Marcin 

ul. Oskara Kolberga 11 
25-620 Kielce 

 

59,82 

 

23,82 

 

16 

 

20 

 

14 

RONOMED SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Przyjaźni 52/1U 

53-030 Wrocław 

 

87 

 

60 

 

12 

 

15 

 

Zadanie nr 19 

NR 

oferty 

Wykonawca Suma punktów Cena Okres 

gwarancji 

Termin 

dostawy 

 

2 

KREDOS Zbigniew Kadzewicz 
10-693 Olsztyn 

ul. Popiełuszki 15 

 

89,59 

 

59,59 

 

20 

 
10 

 

4 

F.H.U. Euro-Medical Maciej 

Świda 

ul. Ogrodowa 3B 

43-300 Bielsko-Biała 

 

78,33 

 

60 

 

8,33 

 

10 

 

9 

REDPLUS Robert Pankowski 

ul. Wschodnia 18 

22-169 Rejowiec Fabryczny 

 

80,17 

 

57,50 

 

16 

 

6,67 

 

10 

MedLeader Łukasz Kruck 

ul. Łabiszyńska 2/102 

86-061 Olimpin 

 

67,75 

 

53,08 

 

8 

 

6,67 

 

14 

RONOMED SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Przyjaźni 52/1U 

53-030 Wrocław 

 

92 

 

60 

 

12 

 

20 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje,  

że postępowanie w zadaniu 13, zadaniu 15 i zadaniu 23 zostało unieważnione w trybie art. 93 ust. 1 

pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych -  nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Do wiadomości: 

- adresat (wszyscy uczestnicy postępowania), 

- strona internetowa Szpitala, 

- tablica ogłoszeń Szpitala, 

- a/a. 
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